TITULUS XIV.

DE ÆTATE, ET QUALITATE, ET ORDINE
PREFICIENDORUM.

- Quæstio 1. Quæ qualitates requirantur in præficiendis, seu promovendis ad beneficia ecclesiastica? 481
2. Qualis ordo requiratur in præficiendis? 482
3. Quæ pœnæ sint statutæ contra clericos beneficiarios, qui non recipiunt ordines a jure requisitos? 484

TITULUS XV.

DE SACRA UNCTIONE.

Non habet quæstiones.

TITULUS XVI.

DE SACRAMENTIS NON ITERANDIS.

- Quæstio 1. Quæ sacramenta non sint iteranda, et quomodo? 488
2. Qua ratione de ordinato in subdiaconum sine impositione manuum, cap. 1, h. t. dicatur, hanc esse caute supplendam? 489
3. An, et qua ratione impositio manus sit supplenda, quando ea fuit prætermissa in ordinatione diaconi, vel sacerdotis? 490
4. Quid agendum, si in conferendo confirmationis sacramento quispiam per errorem non chrismate, sed oleo inungatur? 491
5. An iterandum sit sacramentum extremæ unctionis, si per errorem chrisma pro oleo infirmorum adhibeatur? 492
6. Utrum sepulchra schismaticis debeant exhumari, aut vestes sacerdotales iterum benedici vel altaria consecrari, cum quibus, vel in quibus degradati presbyteri celebraverunt? 493
7. Utrum calix consecratus, si postea deauretur, indigeat nova consecratione? Ibid.

TITULUS XVII.

DE FILIIS PRESBYTERORUM ORDINANDIS,
VEL NON.

- Quæstio 1. Quinam omnes ex defectu natalium ab ordinibus repellantur? 495
2. Quis possit cum illegitimis dispensare ad ordines atque beneficia ecclesiastica? 496
3. Utrum dispensatio cum illegitimis sit strictæ interpretationis, et qualiter? 497
4. Utrum episcopus possit dispensare cum illegitimis ad sacros ordines saltem virtute concilii Tridentini, sess. 24, cap. vi, de Reform. quando eorum illegitimitas est occulta? 498
5. An filius sacerdotis, sive legitimus, sive illegitimus, possit ministrare in ecclesia, cui pater ipsius præfuit? 500

6. An ab immediata successione in beneficiis ecclesiasticis etiam pater, vel nepotes, alique consanguinei prioris beneficiarii excludantur? 504

TITULUS XVIII.

DE SERVIS NON ORDINANDIS, ET EORUM
MANUMISSIONE.

- Quæstio 1. Servi qui dicantur, et quot sint eorum genera? 502
2. Quibus modis quis fiat servus? Ibid.
3. An, et cur servi ordinari prohibeantur? 503
4. Qualis consensus domini requiratur ut servus ejus ordinari valeat? 504
5. Quid juris, si servus de facto fuerit ordinatus, ignorante atque invito domino suo? Ibid.

TITULUS XIX.

DE OBLIGATIS AD RATIOCINIA ORDINANDIS,
VEL NON?

- Quæstio 1. Quid sint ratiocinia, quique dicantur ad ea obligari? 505
2. Qui omnes hoc titulo ordinari prohibeantur? Ibid.
3. Quid agendum, si quis adhuc ad ratiocinia obligatus, contra prohibitionem creditoris de facto fuerit ordinatus? 506

TITULUS XX.

DE CORPORE VITIATIS ORDINANDIS, VEL NON.

- Quæstio 1. Corpore vitiati qui sint et an ordinari valeant? 507
2. Quando nam corpore vitiati censeantur irregulares, atque ordinari prohibeantur? 508
3. Ad quem in dubio pertineat judicare de gravitate vitii corporalis circa ordinandos? 509
4. Utrum mutilantes se ipsos, aut mutilationem perpessi censeantur irregulares, et ab ordinibus repellendi? 510
5. Utrum is, qui dans operam rei illicitæ casu amittit virilia, seu aliud membrum non impediens ordinis executionem, vel in pœnam commissi delicti ab alio iisdem privatus est, censeatur irregularis? 511
6. Quis possit dispensare super irregularitate orta ex vitio corporis? 512

TITULUS XXI.

DE BIGAMIS NON ORDINANDIS.

- Quæstio 1. Quid sit bigamia, et unde inducat irregularitatem? 513
2. Quotuplex sit bigamia? 514

§ II.

De vicariis perpetuis ac temporalibus.

- Quæstio 1. Qui sint vicarii perpetui, et temporales? 529
2. A quo, quibusque de causis, instituendus sit vicarius perpetuus? Ibid.
3. Quid juris competat perpetuis ecclesiarum vicariis? 530
4. Quid dicendum de vicariis temporalibus? 532
5. Utrum vicarius possit substituere alium vicarium? 533

§ III.

De vicario generali episcopi, et capituli sede vacante, ac utriusque constitutione.

- Quæstio 1. Utrum sit discrimen inter vicarium generalem, et officialem episcopi? 534
2. Quæ sit potestas episcopi constituendi vicarium generalem? Ibid.
3. Qua ratione capitulum sede vacante teneatur constituere vicarium? 535

§ IV.

De potestate vicarii generalis et de cessatione sui officii.

- Quæstio 1. Quænam vicarius generalis possit, vel non possit facere, vi officii sui generaliter commissi? 536
2. An potestas vicarii generalis sit ordinaria, vel delegata? 539
3. Quibus modis cesset officium ac jurisdictio vicarii generalis? 541

TITULUS XXIX.

DE OFFICIO ET POTESTATE JUDICIS DELEGATI.

§ 1.

De jurisdictione ut sic, et variis ejus divisionibus.

- Quæstio 1. Quid sit jurisdictio? 543
2. Quomodo generatim dividatur jurisdictio? 544
3. Utrum jurisdictio mandata differat a delegata? Ibid.
4. Quid sit jurisdictio simplex, ac imperium mixtum et merum? 545
5. An etiam de jure canonico detur imperium merum? 546

II.

De judice delegato, ejusque differentiis ab ordinario.

- Quæstio 1. Quid et quotuplex sit judex delegatus? Ibid.
2. Qua ratione differat judex delegatus ab ordinario? 548

§ III.

De potestate delegandi, quique possint esse judices delegati?

- Quæstio 1. An judices ordinarii habeant potestatem delegandi? 556

3. An bigamiam seu irregularitatem ex defectu sacramenti incurrat, qui extra matrimonium constitutus cum pluribus fornicatur, aut plures habet concubinas? 515
4. An efficiatur bigamus, et irregularis, qui a se solo prius defloratam duxit in uxorem? 516
5. Quomodo intelligendum sit cap. un. h. t. in 6 ubi declaratur bigamos omni privilegio clericali esse privatos, ac jurisdictioni fori sæcularis subjectos? 517
6. Quis possit dispensare in bigamia? Ibid.

TITULUS XXII.

DE CLERICIS PEREGRINIS.

- Quæstio 1. Qua ratione præsens titulus differat a titulo penultimo libri secundi Decretalium qui inscribitur *De clericis peregrinantibus*? 519
2. Quid observandum circa clericos peregrinos ut admitti valeant ad celebrandum, vel ministrandum sacramenta? 520
3. Quid agendum, si clericus per injuriam belli, vel spoliationem latronum aut alio improvviso casu, litteras suas testimoniales amittit? Ibid.

TITULUS XXIII.

DE OFFICIO ARCHIDIACONI.

- Quæstio 1. Quid sit archidiaconus, et quæ ejus dignitas? 521
2. Quid sit officium archidiaconi? Ibid.

TITULUS XXIV.

DE OFFICIO ARCHIPRESBYTERI.

Non habet quæstiones.

TITULI XXV, XXVI, XXVII.

DE OFFICIO PRIMICERII, SACRISTÆ, ET
CUSTODIS.

Non habent quæstiones.

TITULUS XXVIII.

DE OFFICIO VICARII.

§ I.

De vicariis in genere, eorumque divisione.

- Quæstio 1. Vicarius quis dicatur, et an habeat locum in ecclesiasticis? 526
2. Quæ sit divisio vicariorum? 529

2. Utrum iudex delegatus habeat potestatem subdelegandi? 550
 3. Qui possint esse iudices delegati? 552

§ IV.

De causis delegabilibus.

- Quæstio 1. Quæ causæ, seu negotia possint delegari? 554
 2. Utrum causæ meri et mixti imperii possint delegari? 555
 3. An etiam ea, quæ sunt potestatis ordinis, delegari valeant? 556
 4. Utrum laico possint delegari causæ ecclesiasticæ vel criminales, aut saltem civiles clericorum? Ibid.

§ V.

De officio et potestate delegati, seu plurium delegatorum.

- Quæstio 1. Quæ pertineant ad officium iudicis delegati? 558
 2. Qua ratione delegatus Papæ possit suam sententiam exequi, vel alteri ejus executionem committere? 559
 3. An pluribus iudicibus eadem causa simul delegari possit, et quis eorum tunc censeatur dignior? 561
 4. Quomodo plures delegati super eadem causa debeant procedere? Ibid.

§ VI.

De cessatione officii iudicis delegati.

- Quæstio 1. Quibus modis generatim cesset officium et potestas iudicis delegati? 563
 2. An, et quando morte delegati vel delegantis, expirent illius officium, ipsaque delegatio? Ibid.

3. Qua ratione finiatur officium delegati ex pronuntiatione ejus, quod jurisdictio in causa sibi non competat? 564
 4. Utrum et qua ratione finiatur officium delegati per revocationem a delegante, vel hujus superiore factam? Ibid.
 5. Utrum, et quomodo officium atque jurisdictio delegati cessent lapsu temporis, aut finito negotio? 567
 6. Utrum, et quomodo recusatione cesset officium iudicis delegati? Ibid.